
 

 

 

 

 

Projekt nr 2023-1-PL01-KA122-VET-000135655 współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus  
 

strona 1 

Miejscowość Płock , dnia 13.08.2024 

Zamawiający 

Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku 

ul. Bielska 59 

Płock 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Usługa zakwaterowania i całodziennego wyżywienia  dla 33 uczestników (30 uczniów i 3 opiekunów) projektu nr 

2023-1-PL01-KA122-VET-000135655 „Nowe doświadczenia zawodowe i umiejętności przez realizację 

zagranicznych praktyk zawodowych” realizowanego w ramach projektu „Zagraniczna mobilność edukacyjna 

uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego” współfinansowanego przez Unię Europejską ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, w Programie Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 

2021-2027 realizowanego na zasadach Programu Erasmus Plus, w regionie Pieria, Grecja 

Numer postępowania CUW.DZP. 262.14.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/964148 

 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej 

dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 

dniu 

13-08-2024 godz. 09:15:00 w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Płockiego - 

platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Usługa zakwaterowania i całodziennego wyżywienia  dla 33 uczestników  (30 uczniów i 3 

opiekunów) projektu nr 2023-1-PL01-KA122-VET-000135655 „Nowe doświadczenia zawodowe i 

umiejętności przez realizację zagranicznych praktyk zawodowych” realizowanego w ramach 

projektu „Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia 

zawodowego” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus, w Programie Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 

realizowanego na zasadach Programu Erasmus Plus, w regionie Pieria, Grecja 

155 619,85 zł brutto 



 

 

 

 

 

Projekt nr 2023-1-PL01-KA122-VET-000135655 współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus  
 

strona 2 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę złożył następujący Wykonawca:  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 

60% 

Termin bezkosztowego anulowania rezerwacji noclegu 

40% 

 

1. 

Endauvour Tomasz Moskal 

ul. Domaniewska 37 lok. 2.43 

02-672 Warszawa 

 

155 595,00 zł brutto 

 

1 dzień 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2024-08-13T10:14:01+0200
	Aleksandra Wachaczyk




